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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От «_07_»_ апреля _ 2014  г.



                      № 727
О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации 

города Когалыма от 10.02.2014 №225

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 №413-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014-2020 годы», на основании постановления Администрации города Когалыма                      от 11.10.2013 №2899 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Когалыме на 2014-2016 годы»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 10.02.2014 №225 «Об утверждении положений о порядке проведения профессиональных конкурсов» (далее - постановление) внести следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.5. следующего содержания: 
«Финансовое обеспечение проведения профессиональных конкурсов согласно приложению 5».
1.2. Приложение 5 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Пункт 5.3 в приложениях 1, 2, 3, 4 к постановлению изложить в следующей редакции:

«На основании постановления Администрации города Когалыма по результатам Конкурса управление образования Администрации города Когалыма осуществляет премирование победителей и призёров в течение текущего финансового года в рамках муниципальной программы «Развитие образования в городе Когалыме на 2014-2016 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2014.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма


    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

О.В.Мартынова

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

начальник отдела ОСБП КФ



Л.В.Скорикова
начальник УО





С.Г.Гришина

начальник ЮУ





И.А.Леонтьева
начальник ОО ЮУ




С.В.Панова

Подготовлено:

спец.-эксперт ОпоОПД УО



З.М.Тарасова

Разослать: Черных Т.И., УО, газета, УЭ, КФ, прокуратура, ЮУ, Сабуров, УпоИР.
Приложение 

к постановлению Администрации

города Когалыма
от 07.04.2014 №727
Предельные фонды выплат денежных премий победителям и призёрам профессиональных конкурсов
	№ п/п
	Название конкурса
	2014
	2015
	2016 *
	Всего

	1.
	«Учитель года города Когалыма»
	0
	0
	138,0
	138,0

	2.
	«Сердце отдаю детям»
	0
	103,5
	0
	103,5

	3.
	«Педагог года»
	0
	103,5
	0
	103,5

	4.
	«Педагогический дебют»
	42,5
	42,5 
	42,5
	127,50

	
	Итого
	42,5
	249,5
	180,5
	472,5


* в 2016 году финансирование осуществляется за счёт условно утверждённых расходов бюджета города Когалыма
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